
UCHWAŁA NR XXVI/151/2017
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Rogóźno nieruchomości, 
stanowiących własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z  dnia 19 października 1991r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2016r. poz. 1491 ze zm.2)) , 
Rada Gminy Rogóźno uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Rogóźno, nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa, we władaniu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

w Bydgoszczy, położonych w obrębie Szembruk, oznaczonych jako działki nr 189 o pow. 0,1200 

ha  i nr 190 o pow. 0,0600 ha.

§ 2. Nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Rogóźno nieruchomości opisanych w § 1 nastąpi 

zgodnie z  art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października o gospodarowaniu nieruchomościami 

rolnymi Skarbu Państwa , w związku z faktem, że są to nieruchomości zajęte pod drogę gminną nr 

041247C relacji Szembruczek - Szembruk .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Janina Hoffmann

1) zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2016r. poz.1579 i 1948, z 2017r. poz.730 i 935
2) zmiany ustawy opublikowano w dz.U. z 2016r. poz. 2260, z 2017r. poz. 624

Id: 212C1715-CBC7-4573-8A8C-7E7E273824AE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2016r. poz. 1491 ze zm.) nieruchomości

wchodzące w skład Zasobu , zajęte pod drogi gminne , Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa

może w drodze umowy, nieodpłatnie przekazać na własność jednostce samorządu terytorialnego.

Działki położone w obrębie Szembruk o numerach 189 i 190 stanowią poszerzenie działki

drogowej nr 195 i zajęte są na drogę gminną nr 041247C relacji Szembruczek - Szembruk. Mając

na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 212C1715-CBC7-4573-8A8C-7E7E273824AE. Podpisany Strona 1




